INDICAÇÃO

                                              Nº. 401 /2016

“Solicita  ao  Executivo  gestões,  junto  ao  setor
competente, no sentido de providenciar limpeza,
manutenção geral e retirada de entulhos nas ruas
do Sertão do Piavú, em Cambury, Costa Sul de
São Sebastião”.

Senhor Presidente,

                             O vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
gestões,  junto ao setor  competente,  no sentido de providenciar
limpeza,  manutenção geral e retirada de entulhos nas ruas do
Sertão do Piavú, em Cambury, Costa Sul de São Sebastião”.

                           JUSTIFICATIVA: Pedido visa atender os
moradores e frequentadores do bairro que pedem os serviços no
local.

                         Plenário da Câmara Municipal , Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13 de setembro de 2016.

  José Reis de Jesus Silva

“REIS”

VEREADOR – PSB